
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR (1) PRINCIPAL  ENCARGOS 
Janeiro 69.546,00                          7.378,68 7.378,68 7.378,68 20/02/2017 20/02/2017
Fevereiro 88.468,00                          8.601,67 8.601,67 8.601,67 20/03/2017 08/03/2017
Março 86.855,00                          8.397,24 8.397,24 8.397,24 20/04/2017 30/03/2017
Abril 86.855,00                          8.397,24 8.397,24 8.397,24 19/05/2017 11/05/2017
Maio 86.855,00                          8.397,24 8.397,24 8.397,24 20/06/2017 23/05/2017
Junho 86.855,00                          8.397,24 8.397,24 8.397,24 20/07/2017 03/07/2017
Julho 86.855,00                          8.397,24 8.397,24 8.397,24 18/08/2017 18/08/2017
Agosto 86.855,00                          8.397,24 8.397,24 8.397,24 20/09/2017 08/09/2017
Setembro 86.855,00                          8.397,24 8.397,24 8.397,24 20/10/2017 28/09/2017
Outubro 85.918,00                          8.322,28 8.322,28 8.322,28 20/11/2017 26/10/2017
Novembro 85.918,00                          8.322,28 8.322,28 8.322,28 20/12/2017 20/12/2017
Dezembro 78.422,00                          7.722,60 7.722,60 7.722,60 19/01/2018 19/01/2018
13.º Salário 18.039,69                          1.479,15 1.479,15 1.479,15 20/12/2017 20/12/2017
TOTAL                      1.034.296,69                       100.607,34                       100.607,34                       100.607,34                                     -   
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ANEXO XIII-A

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 25, de 13 de dezembro de 2017

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO DAS ALMAS - PE
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Em R$

PRINCIPAL  ENCARGOS 

Janeiro 69.546,00                      15.300,12 15.300,12 176,36 15.300,12 20/02/2017 20/02/2017
Fevereiro 88.468,00                      19.462,96 19.307,61 155,35 19.307,61 20/03/2017 08/03/2017
Março 86.855,00                      19.108,10 18.921,68 186,42 18.921,68 20/04/2017 20/04/2017
Abril 86.855,00                      19.108,10 18.952,75 155,35 18.952,75 19/05/2017 04/05/2017
Maio 86.855,00                      19.108,10 18.952,75 155,35 18.952,75 20/06/2017 31/05/2017
Junho 86.855,00                      19.108,10 18.952,75 155,35 18.952,75 20/07/2017 11/07/2017
Julho 86.855,00                      19.108,10 18.952,75 155,35 18.952,75 18/08/2017 02/08/2017
Agosto 86.855,00                      19.108,10 18.952,75 155,35 18.952,75 20/09/2017 08/09/2017
Setembro 86.855,00                      19.108,10 18.952,75 155,35 18.952,75 20/10/2017 28/09/2017
Outubro 85.918,00                      18.901,96 18.746,61 155,35 18.746,61 20/11/2017 26/10/2017
Novembro 85.918,00                      18.901,96 18.777,68 124,28 18.777,68 20/12/2017 04/12/2017
Dezembro 78.422,00                      17.252,84 16.983,27 93,21 16.983,27 19/01/2018 28/12/2017
13.º Salário 18.039,69                      3.968,73 3.968,73 3.968,73 20/12/2017 20/12/2017
TOTAL                   1.034.296,69                       227.545,27                       225.722,20                          1.823,07                       225.722,20                                     -   
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